
Smlouva o zajištění lyžařského výchovně vzdělávacího kurzu 
 

Smluvní strany 

Jaromír Boubal, IČ: 71582843, Trnková 1980, 263 01, Dobříš, dále jen „dodavatel“. 

a 

Základní škola Fakultní základní škola Pedagogické fakulty UK Praha 13 Mezi Školami, Mezi Školami 
2322, Praha 5 - Stodůlky, 158 00 IČ: 61385531, zastoupena ředitelem Mgr. Petr Kubička, kontaktní osoba: 
Kateřina Zánová (tel.: 774 274 472) , dále jen „odběratel“. 

 

Uzavírají následující smlouvu: 

 

1. Dodavatel se zavazuje zajistit pro odběratele lyžařský výchovně vzdělávací kurz, dále jen "LVVZ" 
v lyžařském středisku  

2. LVVZ se zúčastní .  
3. Dodavatel zajistí žákům, učitelům a instruktorům ubytování, stravu formou plné penze + pitný režim, 

dopravu a jízdné na vlecích. Prvním jídlem v den zahájení pobytu bude oběd, posledním jídlem v den 
ukončení pobytu bude oběd. 

4. Odběratel zajistí učitele, kteří budou vykonávat funkci instruktora, pedagogického doprovodu a 
zdravotníka kurzu. Odběratel se zavazuje určit nejpozději měsíc před zahájením  LVVZ vedoucího 
pobytu, se kterým bude dodavatel nadále komunikovat. 

5. Dodavatel zajistí 3 instruktory, kteří budou zároveň vykonávat pedagogický doprovod. 
6. Smluvní strany se dohodly na tom, že měsíc před zahájením pobytu zašle dodavatel odběrateli 

instrukce potřebné pro žáky a rodiče (místo a čas odjezdů a příjezdů, kontakty, doporučené 
vybavení). 

7. Smluvní strany se dohodly, že odběratel uhradí souhrnnou cenu  Kč za každé dítě, které se 
účastní LVVZ, tedy 4 - Kč. V ceně je zahrnuto ubytování, stravování + pitný režim, doprava, 
jízdné na vlecích. V ceně není zahrnuta odměna pro učitele a 3 instruktory.  

8. V případě, že se některé z dětí nezúčastní kurzu z důvodů uvedených ve storno podmínkách, bude 
provedeno vyúčtování za kurz v souladu s těmito storno podmínkami a přeplatek vrácen na účet školy 
do 14 dnů od návratu z kurzu.  

9. Úhrada za poskytnuté služby bude provedena v jedné splátce. Splátku ve výši za dítě se 
odběratel zavazuje uhradit nejpozději do na číslo účtu: 

10. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Obě smluvní strany 
prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a že je obsah této smlouvy pro ně určitý a 
srozumitelný. Níže podepsaní prohlašují, že jsou oprávněni uzavřít tuto smlouvu, resp. jednat jménem 
smluvní strany. 

11. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá strana. Případné 
změny či doplňky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemnou formou. 

12. Dodavatel zajistí dopravu pro všechny účastníku kurzu v termínu z adresy školy, do místa 
konání lyžařského kurzu a  zpět. 

      Storno podmínky: 
      1) Zrušení lyžařského kurzu ze strany školy: 
       a) pokud bude lyžařský kurz zrušen z mimořádných a prokazatelných důvodů (uzavření 

 škol, apod.), bude účastníkům vráceno 100% uhrazené částky, 
       b) pokud bude lyžařský kurz zrušen z důvodu lokálních opatření v oblasti, či škole 

 (karanténa školy či okresu nařízená hygienikem, apod.), bude účastníkům vráceno 

   100% uhrazené částky, 
       c) pokud se lyžařský kurz neuskuteční z důvodu nedostatečného zájmu ze strany žáků

 (zákonných zástupců), bude účastníkům vráceno 100% uhrazené částky. 
 

 



 

 
       2) Zrušení lyžařského kurzu ze strany žáka (zákonného zástupce): 

      a) při zrušení zájezdu jednotlivými účastníky z důvodů spojených s onemocněním Covid 19 (vč. 
 hospitalizace, karantény, apod.) bude účastníkovi vrácena částka ponížená pouze o náklady na  
dopravu ve výši  
      b) při zrušení zájezdu jednotlivými účastníky z jiných než výše popsaných důvodů (vč. jiné 
 nemoci nebo vážného úrazu žáka) i bez udání důvodu bude účastníkovi vrácena částka 
 ponížená o náklady na dopravu ve výši  částky z nákladů na ubytování.  

 

 

V Praze, dne 27. 1. 2022 

 

 

 

..    ... 

                            Dodavatel               Odběratel 


